Idem quilibet effectus hōet cūm sine  
 se distinctam ab efficiente. 1.  
 Idem potest sufficienter probari quod deus est  
 causa efficiens alicuius effectus. 2.  
 Idem de reposita creaturas. 3.  
 Idem deus posset revelare alicui no-  
 ticiam evidens de futuris contingenti-  
 bus. 4.  
 Idem videns deum videt omnia que  
 videt deus. 5.  
 Idem audiens predicationes articulo-  
 rum fidei et videns miracula fieri per illos acci-  
 rat aliquem habitum adheſum distinctus  
 a fide. 6.  
 Idem suppositum humanum posset assu-  
 mi a verbo. 7.  
 Idem inter persone possunt assumere eū-  
 dem naturam numero. 8.  
 Idem angelos possit videre cogitatio-  
 nes et volūtes nostras. 9.  
 Idem deus possit facere motū in istam. 10.  
 Idem filius christi ad beatam virginem sit  
 alia res ab oīe re absoluta. 11.  
 Idem predicatio analogica distinguitur a p-  
 dicatōe univoca equivoca et denotativa  
 sine. 12.  
 Idem ipse est in eucharistia possit vis-  
 re a<sup>o</sup> et videri ab alia. 13.  
 Idem alia ipse possit videre corpus ipse  
 eucharistia. 14.  
 Idem alia ipse possit mouere corpus ab  
 hostia organice et nō organice. 15.  
 Idem oīe actus a sententiā p̄supponat  
 actū apprehendēdi respectu eiusdem ob-  
 lecti. 16.  
 Idem viator habeat aliquē actū sim-  
 pliciter proprium deo ante p̄ponem vel disti-  
 nctōem vel postea. 17.  
 Idem quātipos compositis ipse sub hostia  
 possit hōet possidem de genere spiritus si  
 ne possessione que est p̄dicamentū suppositi

18. quod spiritus sit res distincta absoluta a  
 substantia et qualitate. 18.  
 Idem substantia materialis extensa com-  
 positā christi componatur ex partibus eius-  
 dem rationis sicut distincta. 19.  
 Idem substantia materialis extensa per se  
 non partes intrinsecas sit immediate p̄rio  
 loco. 20.  
 Idem substantia materialis extensa per  
 tes suas intrinsecas sit in loco circūscrip-  
 tive vel diffinitive. 21.  
 Idem deus possit p̄servare substantias  
 materiales extensas sine motu locali deſtru-  
 endo oē accidēte absolutū in ea. 22.  
 Idem substantia materialis p̄ se non par-  
 tes intrinsecas possit esse quātipos sine  
 ea. 23.  
 Idem substantia materialis per suas partes  
 intrinsecas possit esse quātipos sine  
 addita substantia. 24.  
 Idem possit eadem probari quod quātipos  
 sit res absoluta distincta a substantia et  
 qualitate. 25.  
 Idem per principia fidei possit euidēter  
 probari quod quātipos sit res absoluta distin-  
 cta a substantia et qualitate. 26.  
 Idem de intentōe p̄bit ponere quanti-  
 tatem distinctā a substantia et qualitate. 27.  
 Idem intentio sancte sit ponere quanti-  
 tatem mediā inter substantiam et qualita-  
 tem. 28.  
 Idem substantia panis ex vi puritatis  
 transubstantiet tū in corpore ipse et nō in di-  
 vinitatem nec in aliam nec in accidia. 29.  
 Idem substantia panis maneat p̄ se cō-  
 secrationem. 30.  
 Idem corpus ipse sit circūscriptum in lo-  
 co sub hostia consecrata. 31.  
 Idem deus posset facere omne p̄rio  
 absolute sine posteriori realitate